平成 21 年２月 26 日
各 位

上 場 会 社 名 住 友 重 機 械 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 伸

(コード番号 6302)

問合せ先責任者 Ｉ Ｒ 広 報 室 長 大島 秀夫

(TEL 03-6737-2333)

平成 21 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年１月 30 日に公表した当期の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

1. 修正の内容

 １株当たり配当金

(基準日) 第２四半期末 期末 年間

前回予想

(平成 21 年１月 30 日発表)

円 銭

――

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 ―― 0.00 6.00

当期実績 6.00 ―― ――

前期(平成 20 年３月期)実績 5.00 5.00 10.00

2. 配当予想修正の理由

 当社の利益配分につきましては、期間利益に応じた株主配当及びその向上を基本姿勢としつつ、長期的
かつ安定的な事業発展に必要な内部留保の充実を図りながら、これらを総合的に勘案して、決定すること
としております。
 当期の期末配当につきましては、平成 21 年１月 30 日公表において、配当予想を「未定」としておりま
したが、昨今の受注動向等を含めた経営環境を総合的に勘案し、上記の通り修正いたします。

 経営責任を明確にするため、役員報酬について平成 21 年２月より、取締役は 20～35％を減額、執行役
員については 20～30％を減額いたします。

以上